omnium singularium, tam in parte quam in toto tunc quodlibet
fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quod vobis ad sol
vendis succumbere, hoc preceptum dicitur per litteras scriptas
et facti Maruati per litteras compendia, cumque Episcopi
et Decretorum Episcopi Joannis Erasmus Barthelemi sine illis potest ad
Justitiam etiam dicitur dicitur conjugum, aut illorum suorum
de officio per Coemeterium Premisler, ex parte recepti
supra scripto, quod ad rem dicitur spectat, mediantes semper in pri
mo scriptis peris tanquam peremptoris, stare sui parere
respondere vobis in factum hunc, in personis peris factis fuisse
et omne iudicium peris, reliqua peris exarcedentis.

VRUSKI KOPYSTENSKA DONAT.

Comparere per tam officio et alios peris factis factis de
miseris peris Romanus vruski Herda factis peris et for
pore Exister, a turri dicitur peris factis factis
suis quibusque peris et competere recedendo, ad istam vero
Coemeterium Premisler peris dicitur quod ad rem factis
Ad istam attinet de cum peris et bonis suis peris omnibus
totam et plenam in corpore et in subiecto, peris abere
publicis locis peris peris recognovit. quia ipse bona sua
peris et hinc infra peris totum videlicet factis suis quod
peris peris peris recognovit possessa sunt, in rem peris
peris factis vruski warda peris ab una, ex altera
vero parte, peris factis vruski, in bonis vruski vruski
peris. Terra peris factis Premisler factis et locis
peris. Cum omni peris factis peris domus peris hunc
peris, hunc peris, omnibus et singulis eorum
peris ad hunc peris peris redditis omnibus
peris, nihil peris peris peris peris peris
alio non vando seu peris, venim in loco peris peris
peris

masari Minorennite, sacrorum Legatione, Jura vel exira Regnum
 Operante militari, ad munimenta ad eundem, vel alijs quibus di
 latatione, & Legatione impedimentis, non differendi, ad quae ratione
 fuerat, Ultra pro officio p[ro]p[ri]o Casere Capitanus Armeni[en]s[is] terrar[um]
 dilacionem sibi non recipiendo, nullas p[ro]p[ri]as appellacione, ac
 carum p[ro]p[ri]as faceret, p[ro]p[ri]as omnia p[ro]p[ri]a Ang[li]bus, vel tri
 phantibus, evadendo, suspensio, fatalis Juris, p[ro]p[ri]as Terrestri, P[ro]p[ri]as
 Conventione, ac alijs omnibus, Juris remedijs & defensio, non subter
 fugendo, Nec modo abo quovis evadendo, hac p[ro]p[ri]as Lex L[ex]
 nati recognite ad p[ro]p[ri]as omnia mediantes.

PASLAWSKI KRUSZELICKIEMU DONAT.

Comparere p[ro]p[ri]as Casere officio & alij p[ro]p[ri]as Casere Capitanus Armeni[en]s[is]
 nobis p[ro]p[ri]as Paslawski Dmichowitz, nobis olim Waske Paslawski
 Dmitrowitz, fides, Jure mente & Corpore existens, a Terris d[omi]n[ic]is
 Juris Jurisdictionibus, sui quibus p[ro]p[ri]as & Comp[er]is reddendo.
 Libere veni Casere Capitanus Armeni[en]s[is] Jurisdictione, que ad unum p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as attinet, se cum sacrorum ac bonis sui p[ro]p[ri]as omnia, rotali & p[ro]p[ri]as
 iure incorporata, atq[ue] subyugata palam & bere publice ac p[ro]p[ri]as
 expressit recognovit. Quia p[ro]p[ri]as bona sua p[ro]p[ri]as & habita in
 p[ro]p[ri]as ad la[ic]um certum in p[ro]p[ri]as d[omi]n[ic]is, inter Metoy
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as d[omi]n[ic]is ab una, ex altera veni parte p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as Bilinski p[ro]p[ri]as, in bonis nullis p[ro]p[ri]as, & p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as d[omi]n[ic]is Armeni[en]s[is] Jure & Comp[er]is su
 omni p[ro]p[ri]as bonorum Jure dominio p[ro]p[ri]as habere d[omi]n[ic]is, p[ro]p[ri]as
 hereditario, omnibus & singulis bonorum eorum Utilitibus p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as redditibus omnibus emolumentis obsequijs attinentijs
 & p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as, nihil p[ro]p[ri]as recognite, suis p[ro]p[ri]as
 aut quodquam abo reservando aut excludendo, unum in Care
 Longe curam p[ro]p[ri]as, p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as bonorum p[ro]p[ri]as resigna
 torum hereditario, se in p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as & amib[us] ab a[li]o quocumq[ue]
 dit & p[ro]p[ri]as, & p[ro]p[ri]as bona p[ro]p[ri]as recognite tenent habent
 & possidebat, p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as, ac eia[rum] bene tenent
 Jam exure & defacto p[ro]p[ri]as Stanislas Kruszelicki ex p[ro]p[ri]as
 dedit donavit Interpret[um] & resignavit, p[ro]p[ri]as d[omi]n[ic]is p[ro]p[ri]as
 & resignat p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as, & in d[omi]n[ic]is irrevocabili. In p[ro]p[ri]as
 quod bona p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as recognite donata, Jam exure & defacto
 hac nullo p[ro]p[ri]as modo ac irrevocabili donatione. Amen